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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

27 октября 09:00
Рефери Платонова Елизавета ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Волна Успеха

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.
101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 34
363aЦветок 1,4 3 67
1 Квадрат 1,9 4 100

6,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 33 ШУВАЕВА Надежда 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 63,2450
2 100 ЛЕБЕДЕВА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 62,4019
3 49 ДОМРИНА Вероника 2012 1 юн СШОР -7 62,3038
4 15 ПАНЦЫР Дмитрий 2012 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 62,2206
5 37 ЕРШОВА Алиса 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 61,9901
6 82 САЛАЕВА Алиса 2012 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 61,9559
7 38 ГОЛЬДШТЕЙН Ева 2012 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 61,6128
8 131 ЖУРАВЛЕВА Алиса 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 61,5932
9 56 АНДРЕЕВА Мила 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 61,4215
10 3 ЛИХОДЕД Ульяна 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 61,4021
11 10 ГАРБЕР Кира 2012 ЮМ, СШОР "ТРУД" 61,3871
12 25 ТЕПЛОВА Кира 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 61,0196
13 93 ВАСИЛЬЕВА Евгения 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 60,9609
14 94 КУЗНЕЦОВА Кристина 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,8628
15 103 ОБОРНЕВА Ева 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,6960
16 53 КОССОВА Василиса 2014 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 60,5196
17 73 ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013 ЮМ, СШОР "ТРУД" 60,4363
18 42 МОЛЧАНОВА Варвара 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,2647
19 96 БЕЛЯЕВА Таисия 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,1274
20 26 АКИМОВА Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 60,1031
21 70 ИСАКОВА Олеся 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 59,7843
22 24 ТЕМНАЯ Маргарита 2012 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 59,3382
23 75 КУЗНЕЦОВА Милана 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 59,2744
24 78 ДРОЗДОВА Ирина 2013 ЮМ, СШОР "ТРУД" 58,9756
25 129 ЕРМАКОВА Юлианна 2013 СШОР -7 58,7451
26 11 ТЕРЕЩЕНКО Кира 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 58,6031
27 104 СИЗОВА Виталина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 58,2941
28 119 ПИМЕНОВА Ульяна 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 58,1275
29 107 ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 57,9510
30 22 ЧИННОВА Анна 2014 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 57,7794
31 13 СВЕТЛЕНКО Екатерина 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 57,7059
32 28 АСААД Нибрас 2014 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 57,6616
33 80 МАГЕРОВСКАЯ Доминика 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 57,6128
34 71 КОГТЕВА Мелания 2012 2 юн СШОР -7 57,4412
35 63 ВАНИНА Милана 2012 2 юн СШОР -7 57,1126
36 62 МАКАРЕВИЧ Виктория 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 56,7696
37 84 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 1 юн Лига АСП-1 56,6325
38 1 УЙМИНА Алиса 2013 СШОР -7 56,6176
39 64 СОКОЛОВА София 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 56,5882
40 59 КЛЕЙМЕНОВА Ева 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 56,5538
41 110 КОВАЛЕВА Алиса 2012 СШОР -7 56,5343
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

41 128 ПРОКОПОВИЧ Арина 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 56,5343
43 113 ВОРОБЬЕВА Виктория 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 56,4118
44 2 ГАМОВА Таисия 2013 ЮМ, СШОР "ТРУД" 55,5784
45 12 СКРИПЕЦ Мария 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 55,0196
46 29 СМИРНОВА Софья 2014 2 юн СШОР -7 54,6078
47 30 СМИРНОВА Вера 2014 2ю МГФСО, СШОР по СП 54,5149
48 6 ПАВЛОВА Елизавета 2014 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 54,5147
49 115 ИВАНОВА Валерия 2013 2взр Лига АСП-3 54,3187
50 16 БАЛАНДИНА Полина 2011 2ю МГФСО, СШОР по СП 54,0931
51 81 АВДЕЕВА Виктория 2012 Лига АСП-1 54,0147
52 8 САМУНЬ Диана 2013 МГФСО, СШОР по СП 53,6471
53 44 МУСИНА Людмила 2012 2 МГФСО, СШОР по СП 53,5246
54 125 СВИРИДОВА Полина 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 53,5147
55 41 УШАКОВА Полина 2014 МГФСО, СШОР по СП 52,9853
56 102 НЕХАЕВА Алиса 2013 1 юн Лига АСП-1 52,5685
57 114 ФИЛИППОВА Маргарита 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 52,5540
58 122 САВЁЛОВА София 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 52,4412
59 74 ГРУДАНОВА Полина 2012 1 юн Лига АСП-1 52,3088
60 130 ЗАХАРОВА Василиса 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 52,0000
61 120 ЗАПОРОЖЦЕВА Валерия 2013 СШОР -7 51,9315
62 43 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 1 юн. Лига АСП-2 51,8088
63 95 БЕХТИНА Полина 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 51,7500
64 35 НЕЛЕДВА Любовь 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 51,2451
65 109 СИПЛОВА Яна 2012 Лига АСП-2 50,9804
66 68 ДУБС Мишель 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 50,8825
67 66 ЖУРИНА Марта 2013 СШОР -7 50,8432
68 57 РЕУЦКАЯ Елизавета 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 50,6912
69 126 МУРАВЬЕВА Екатерина 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 50,5687
70 51 БАРАНОВА Снежана 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 50,5149
71 91 СТАРОСТИНА Анастасия 2012 ЦОиС Москва-98 50,2451
72 58 СТУКАЛОВА Василиса 2013 1 юн Лига АСП-1 50,2450
73 111 МАКАРЕНКО София 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 50,1618
74 54 СГИБОВА Софья 2013 Лига АСП-3 49,9804
75 50 МИЛЬЧЕНКО Янина 2014 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 49,6521
76 98 ДЯТЛОВА Валерия 2013 Лига АСП-3 49,5832
77 7 СОТНИКОВА Ксения 2013 2 юн. Лига АСП-2 49,2647
78 36 БАТМАНОВА Есения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 49,1519
79 55 БИРЮКОВА Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 48,8479
80 48 ПАИСОВА Полина 2014 2 юн Лига АСП-1 48,6815
81 39 ВАФИНА Софья 2014 ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,5784
82 60 ТАРАСОВА Вероника 2012 1 юн Лига АСП-1 48,4951
83 47 ШОНИЯ Софико 2011 2ю МГФСО, СШОР по СП 48,3432
84 116 БАРАБАНОВА Таисия 2013 2 юн Лига АСП-1 48,1568
85 61 ГЕРАСКИНА Екатерина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,7401
86 87 КАКАУЛИНА Полина 2013 СШОР -7 47,6668
87 89 АДЖАР Констанция 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,6274
88 5 ФЁДОРОВА Дарья 2013 1 юн. Лига АСП-2 47,4166
89 117 МАЗЫКИНА Полина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 47,4019
90 72 ПАНФИЛОВА Мария 2013 Лига АСП-3 47,1275
91 97 АСТАФЬЕВА Алиса 2012 2 юн Лига АСП-1 47,0147
92 121 БРОННИКОВА Лилия 2013 2 юн Лига АСП-1 46,8235
93 65 АПАЖЕВА Арина 2014 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,5637
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 92 ТРУБИЦЫНА Анастасия 2013 Лига АСП-3 46,4851
95 27 СУКОНКИНА Анна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,3628
96 19 КОВАЛЕВА Елизавета 2012 ЦОиС Москва-98 46,1128
97 31 ДУБОВИК Ксения 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 46,0490
98 79 ИГРУШКИНА Антонина 2014 Лига АСП-2 45,7156
99 124 ОСИПОВА Александра 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,6569
100 46 ФРОЛОВА Мирослава 2013 ЦОиС Москва-98 44,3431
101 86 РОГОЦКАЯ Вероника 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 43,6960
102 123 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анна 2013 СШОР -7 43,5000
103 32 УДАЛЬЦОВА Екатерина 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 43,3382
104 21 ФАДЕЕВА Василиса 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,8872
105 83 МАЛЬЦЕВА Ольга 2014 2ю МГФСО, СШОР по СП 42,0246
106 76 ГУСАКОВА Надежда 2014 Лига АСП-3 41,9068
107 101 БОРОДИНА Агния 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 41,7549
108 20 КАМНЕВА Екатерина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,6813
109 69 ЩЁГОЛЕВА Анна 2012 Лига АСП-2 40,5099
110 23 КУРЬЯНОВИЧ Мария 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 38,7549
111 18 КОРНИЛОВА Мария 2013 2 юн Лига АСП-1 38,2500
112 4 ИВАНОВА Елизавета 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 38,0343
113 85 ДЖУРА Валерия 2013 3ю МГФСО, СШОР по СП 37,2451
114 14 ФЕДОТОВА Даниэлла 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 36,4901
115 108 ЧЕХОВСКИХ Анастасия 2014 2ю МГФСО, СШОР по СП 33,5049
116 90 КРАСНОВА Мария 2012 2ю МГФСО, СШОР по СП 33,0491
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

27 октября 09:00
Рефери Платонова Елизавета ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Волна Успеха

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Прядкиан Елизавета СШОР Труд 1 Царева Ольга СШОР А.Давыдовой
2 Панкратова Светлана СШОР А.Давыдовой 2 Денисова Наталья МГФСО-ЦМК
3 Гурьянова Наталья МГФСО 3 Ивлева Ксения Лига СП
4 Шилкина Екатерина МГФСО-ЦМК 4 Федорова Мария МГФСО
5 Летугина Ксения Лига СП 5 Чупова Ксения Лига СП

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Нигматулина Татьяна МГФСО 1 Часовских Дарья МГФСО-ЦМК
2 Лебедева Полина СШОР Труд 2 Шестакович Юлия СШОР Труд
3 Васильева Екатерина СШОР А.Давыдовой 3 Расько Елена СШОР-7
4 Савченкова Ксения МГФСО-ЦМК 4 Александрова Дарья СШОР А.Давыдовой
5 Воронина Карина Лига СП 5 Попкава Софья МГФСО

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.
101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 34
363aЦветок 1,4 3 67
1 Квадрат 1,9 4 100

6,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 33 ШУВАЕВА Надежда 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 43,0066 63,2450
F1 6,2 6,3 6,4 6,4 6,3 10,1333
F2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 11,9700
F3 6,2 6,1 6,0 6,3 6,3 8,6800
F4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 12,2233

2 100 ЛЕБЕДЕВА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 42,4333 62,4019
F1 6,0 6,1 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 6,2 6,2 6,0 6,4 6,1 11,7167
F3 5,9 6,0 5,4 6,0 6,0 8,3533
F4 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 12,6033

3 49 ДОМРИНА Вероника 2012 1 юн СШОР -7 42,3666 62,3038
F1 5,7 5,9 5,9 5,9 5,9 9,4400
F2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 11,9700
F3 6,0 6,0 5,9 5,9 6,0 8,3533
F4 6,6 6,7 6,7 6,6 6,5 12,6033

4 15 ПАНЦЫР Дмитрий 2012 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 42,3100 62,2206
F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 10,5067
F2 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 12,4133
F3 5,2 5,5 5,4 5,2 5,3 7,4200
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 11,9700

5 37 ЕРШОВА Алиса 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 42,1533 61,9901
F1 6,3 6,4 6,5 6,6 6,3 10,2400
F2 5,8 6,2 6,0 6,0 5,9 11,3367
F3 6,0 6,0 5,8 5,9 6,0 8,3533
F4 6,5 6,4 6,3 6,5 6,4 12,2233
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 82 САЛАЕВА Алиса 2012 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 42,1300 61,9559
F1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 11,4000
F3 6,1 6,0 6,0 6,3 6,1 8,4933
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 12,4767

7 38 ГОЛЬДШТЕЙН Ева 2012 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 41,8967 61,6128
F1 6,1 6,4 6,2 6,2 6,4 10,0267
F2 6,0 6,0 5,9 6,0 6,1 11,4000
F3 5,7 5,9 5,9 5,8 5,7 8,1200
F4 6,5 6,5 6,4 6,5 6,6 12,3500

8 131 ЖУРАВЛЕВА Алиса 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 41,8834 61,5932
F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 10,0800
F2 6,0 5,9 5,9 6,0 6,0 11,3367
F3 5,9 6,0 6,0 5,8 5,9 8,3067
F4 6,4 6,3 6,3 6,5 6,5 12,1600

9 56 АНДРЕЕВА Мила 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 41,7666 61,4215
F1 6,2 6,2 6,3 6,3 6,2 9,9733
F2 6,2 6,3 6,3 6,2 6,1 11,8433
F3 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 7,9800
F4 6,4 6,2 6,3 6,2 6,4 11,9700

10 3 ЛИХОДЕД Ульяна 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 41,7534 61,4021
F1 6,5 6,5 6,4 6,2 6,3 10,2400
F2 0,6 6,1 6,0 6,1 6,1 11,5267
F3 5,6 5,5 5,5 5,4 5,5 7,7000
F4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,5 12,2867

11 10 ГАРБЕР Кира 2012 ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,7432 61,3871
F1 6,0 6,0 6,1 6,1 6,0 9,6533
F2 6,1 6,2 6,1 6,1 6,2 11,6533
F3 5,8 5,9 5,8 5,9 5,9 8,2133
F4 6,5 6,6 6,3 6,4 6,4 12,2233

12 25 ТЕПЛОВА Кира 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 41,4933 61,0196
F1 6,5 6,5 6,5 6,3 6,3 10,2933
F2 5,6 5,6 5,5 5,6 5,6 10,6400
F3 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 8,4000
F4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 12,1600

13 93 ВАСИЛЬЕВА Евгения 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 41,4534 60,9609
F1 6,1 6,3 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 5,9 5,9 5,6 5,7 5,7 10,9567
F3 5,6 6,0 5,7 6,0 6,0 8,2600
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 12,4767

14 94 КУЗНЕЦОВА Кристина 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 41,3867 60,8628
F1 6,3 6,3 6,5 6,5 6,5 10,2933
F2 5,7 5,9 5,7 5,9 5,8 11,0200
F3 5,7 5,8 5,8 5,9 5,9 8,1667
F4 6,4 6,3 6,2 6,2 6,3 11,9067

15 103 ОБОРНЕВА Ева 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 41,2733 60,6960
F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 10,2400
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,7 5,6 5,7 5,7 5,7 7,9800
F4 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 11,6533

16 53 КОССОВА Василиса 2014 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 41,1533 60,5196
F1 6,0 6,1 6,0 6,0 5,9 9,6000
F2 5,9 5,9 5,7 5,7 5,9 11,0833
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

F3 5,7 5,7 5,8 5,9 5,9 8,1200
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500
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пен. РЕЗ
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17 73 ЧЕРНОМЫРДИНА Ульяна 2013 ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,0967 60,4363
F1 5,4 5,6 5,7 5,6 5,6 8,9600
F2 6,0 6,1 6,0 6,1 6,1 11,5267
F3 6,0 5,8 5,9 5,9 5,9 8,2600
F4 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 12,3500

18 42 МОЛЧАНОВА Варвара 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 40,9800 60,2647
F1 5,7 5,7 6,0 5,9 5,8 9,2800
F2 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 11,9700
F3 5,4 5,6 5,8 5,6 5,7 7,8867
F4 6,3 6,3 6,1 6,2 6,2 11,8433

19 96 БЕЛЯЕВА Таисия 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 40,8866 60,1274
F1 5,6 5,6 5,7 5,8 5,4 9,0133
F2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 11,9700
F3 5,6 5,6 5,7 5,7 5,8 7,9333
F4 6,4 6,3 6,2 6,3 6,3 11,9700

20 26 АКИМОВА Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 40,8701 60,1031
F1 6,1 6,2 6,3 6,4 6,3 10,0267
F2 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 10,9567
F3 5,7 5,7 5,7 5,7 5,8 7,9800
F4 6,3 6,3 6,1 6,2 6,3 11,9067

21 70 ИСАКОВА Олеся 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 40,6533 59,7843
F1 5,8 5,9 5,9 5,9 5,8 9,3867
F2 5,9 5,7 5,4 5,5 5,6 10,6400
F3 5,8 5,9 5,9 5,8 5,9 8,2133
F4 6,5 6,6 6,4 6,5 6,6 12,4133

22 24 ТЕМНАЯ Маргарита 2012 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 40,3500 59,3382
F1 5,9 5,9 5,8 5,7 5,6 9,2800
F2 6,1 6,1 6,2 6,1 6,0 11,5900
F3 5,3 5,5 5,6 5,5 5,5 7,7000
F4 6,0 6,3 6,2 6,1 6,3 11,7800

23 75 КУЗНЕЦОВА Милана 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 40,3066 59,2744
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 9,9200
F2 5,8 6,2 5,6 5,7 5,7 10,8933
F3 5,7 5,3 5,5 5,6 5,7 7,8400
F4 6,4 6,3 6,0 6,1 6,0 11,6533

24 78 ДРОЗДОВА Ирина 2013 ЮМ, СШОР "ТРУД" 40,1034 58,9756
F1 6,0 6,0 6,2 6,2 6,0 9,7067
F2 5,6 5,7 5,7 5,6 5,5 10,7033
F3 5,5 5,8 6,0 5,9 5,8 8,1667
F4 6,0 6,4 6,0 6,2 6,0 11,5267

25 129 ЕРМАКОВА Юлианна 2013 СШОР -7 39,9467 58,7451
F1 5,7 5,8 5,8 5,8 5,7 9,2267
F2 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 10,8300
F3 5,6 5,6 5,6 5,5 5,5 7,7933
F4 6,2 6,4 6,5 6,3 6,4 12,0967

26 11 ТЕРЕЩЕНКО Кира 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 39,8501 58,6031
F1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,1 9,7600
F2 5,7 5,7 5,7 5,6 5,6 10,7667
F3 5,3 5,5 5,4 5,4 5,5 7,6067
F4 6,1 6,1 6,1 6,3 6,3 11,7167
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27 104 СИЗОВА Виталина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 39,6400 58,2941
F1 5,5 5,5 5,6 5,7 5,5 8,8533
F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,1 11,4633
F3 5,4 5,5 5,6 5,4 5,4 7,6067
F4 6,0 6,3 6,2 6,1 6,2 11,7167

28 119 ПИМЕНОВА Ульяна 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 39,5267 58,1275
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,7 9,6000
F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,7 5,6 5,6 5,7 5,6 7,8867
F4 5,7 5,5 5,5 5,6 5,7 10,6400

29 107 ЧЕКОЛАЕВА Анастасия 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 39,4067 57,9510
F1 5,8 5,8 5,9 5,8 5,4 9,2800
F2 5,5 5,6 5,7 5,6 5,6 10,6400
F3 5,2 5,3 5,5 5,2 5,2 7,3267
F4 6,4 6,6 6,4 6,4 6,4 12,1600

30 22 ЧИННОВА Анна 2014 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 39,2900 57,7794
F1 5,7 5,7 5,7 5,5 5,6 9,0667
F2 5,5 5,6 5,5 5,4 5,6 10,5133
F3 5,6 5,9 5,8 5,8 5,8 8,1200
F4 6,1 6,1 6,1 6,1 5,9 11,5900

31 13 СВЕТЛЕНКО Екатерина 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 39,2400 57,7059
F1 6,2 6,3 6,3 6,2 6,1 9,9733
F2 5,1 5,1 5,1 5,2 5,2 9,7533
F3 5,4 5,5 5,4 5,4 5,5 7,6067
F4 6,3 6,4 6,2 6,3 6,1 11,9067

32 28 АСААД Нибрас 2014 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 39,2099 57,6616
F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 9,1733
F2 5,5 5,3 5,2 5,4 5,3 10,1333
F3 5,7 5,8 5,5 5,7 5,6 7,9333
F4 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 11,9700

33 80 МАГЕРОВСКАЯ Доминика 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 39,1767 57,6128
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,0 9,9200
F2 5,5 5,9 5,8 5,5 5,7 10,7667
F3 5,0 5,0 5,4 5,3 5,3 7,2800
F4 6,2 5,9 5,8 5,9 5,9 11,2100

34 71 КОГТЕВА Мелания 2012 2 юн СШОР -7 39,0600 57,4412
F1 5,7 5,7 5,8 5,7 5,7 9,1200
F2 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 9,5000
F3 5,7 5,7 5,7 5,9 5,8 8,0267
F4 6,5 6,6 6,6 6,5 6,4 12,4133

35 63 ВАНИНА Милана 2012 2 юн СШОР -7 38,8366 57,1126
F1 5,6 5,7 5,7 5,7 5,7 9,1200
F2 5,7 5,6 5,6 5,8 5,8 10,8300
F3 5,0 5,1 5,3 5,2 5,2 7,2333
F4 6,0 6,3 6,3 6,1 6,0 11,6533

36 62 МАКАРЕВИЧ Виктория 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 38,6033 56,7696
F1 5,2 5,3 5,2 5,3 5,2 8,3733
F2 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 10,8933
F3 5,4 5,6 5,5 5,6 5,5 7,7467
F4 6,0 6,0 6,0 6,3 6,3 11,5900

37 84 МАЛИНОВСКАЯ Вероника 2012 1 юн Лига АСП-1 38,5101 56,6325
F1 5,9 5,9 5,9 5,8 5,7 9,3867
F2 6,0 5,9 5,8 6,0 6,2 11,3367
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F3 5,1 5,0 4,5 4,7 4,8 6,7667
F4 5,8 5,8 5,6 5,8 5,9 11,0200
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38 1 УЙМИНА Алиса 2013 СШОР -7 38,5000 56,6176
F1 5,6 5,7 5,7 5,7 5,7 9,1200
F2 5,3 5,3 5,3 5,4 5,3 10,0700
F3 5,3 5,3 5,5 5,2 5,4 7,4667
F4 6,2 6,3 6,3 6,2 6,1 11,8433

39 64 СОКОЛОВА София 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 38,4800 56,5882
F1 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 9,6000
F2 5,4 5,5 5,4 5,6 5,5 10,3867
F3 5,1 5,1 5,2 5,0 5,0 7,0933
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000

40 59 КЛЕЙМЕНОВА Ева 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 38,4566 56,5538
F1 5,3 5,4 5,3 5,4 5,4 8,5867
F2 5,6 5,8 5,6 5,9 5,8 10,8933
F3 5,2 5,4 5,4 5,3 5,4 7,5133
F4 6,0 6,1 6,1 6,0 6,0 11,4633

41 110 КОВАЛЕВА Алиса 2012 СШОР -7 38,4433 56,5343
F1 5,5 5,6 5,6 5,7 5,8 9,0133
F2 5,4 5,6 5,5 5,6 5,5 10,5133
F3 5,2 5,2 5,3 5,1 5,3 7,3267
F4 6,1 6,1 6,4 6,1 6,0 11,5900

41 128 ПРОКОПОВИЧ Арина 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 38,4433 56,5343
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 5,0 4,8 4,7 4,9 4,8 9,1833
F3 5,9 6,0 5,9 5,8 5,9 8,2600
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,9 11,4000

43 113 ВОРОБЬЕВА Виктория 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 38,3600 56,4118
F1 5,7 5,9 5,8 5,9 5,6 9,2800
F2 5,1 5,1 4,9 5,0 5,0 9,5633
F3 5,3 5,3 5,5 5,3 5,3 7,4200
F4 6,6 6,3 6,2 6,3 6,5 12,0967

44 2 ГАМОВА Таисия 2013 ЮМ, СШОР "ТРУД" 37,7933 55,5784
F1 5,5 5,5 5,5 5,4 5,4 8,7467
F2 5,1 5,2 5,3 5,1 5,1 9,7533
F3 5,3 5,4 5,6 5,2 5,4 7,5133
F4 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 11,7800

45 12 СКРИПЕЦ Мария 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 37,4133 55,0196
F1 5,7 5,8 5,9 6,0 5,8 9,3333
F2 5,0 5,2 5,0 5,0 5,0 9,5000
F3 4,6 4,9 4,8 4,8 4,7 6,6733
F4 6,3 6,3 6,1 6,2 6,3 11,9067

46 29 СМИРНОВА Софья 2014 2 юн СШОР -7 37,1333 54,6078
F1 5,6 5,7 5,8 5,6 5,7 9,0667
F2 5,1 4,9 4,8 4,7 4,8 9,1833
F3 5,1 5,3 5,4 5,3 5,3 7,4200
F4 6,0 6,0 6,3 6,1 6,0 11,4633

47 30 СМИРНОВА Вера 2014 2ю МГФСО, СШОР по СП 37,0701 54,5149
F1 5,4 5,3 5,4 5,4 5,3 8,5867
F2 5,4 5,3 5,4 5,4 5,3 10,1967
F3 5,3 5,2 5,2 4,9 4,9 7,1400
F4 5,9 5,8 5,9 5,9 5,8 11,1467
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48 6 ПАВЛОВА Елизавета 2014 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 37,0700 54,5147
F1 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 8,8000
F2 5,1 5,2 5,2 5,3 5,2 9,8800
F3 5,3 5,4 5,5 5,4 5,4 7,5600
F4 5,8 5,6 5,8 5,7 5,6 10,8300

49 115 ИВАНОВА Валерия 2013 2взр Лига АСП-3 36,9367 54,3187
F1 5,7 5,7 5,7 5,7 5,8 9,1200
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000
F3 5,8 5,8 5,8 5,7 5,9 8,1200
F4 5,5 5,3 5,3 5,4 5,4 10,1967

50 16 БАЛАНДИНА Полина 2011 2ю МГФСО, СШОР по СП 36,7833 54,0931
F1 4,7 4,8 4,7 4,7 4,9 7,5733
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,1 5,1 5,3 5,3 5,1 7,2333
F4 5,6 5,6 5,6 5,4 5,5 10,5767

51 81 АВДЕЕВА Виктория 2012 Лига АСП-1 36,7300 54,0147
F1 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,7 5,7 5,7 5,6 5,7 10,8300
F3 5,4 5,3 5,2 5,6 5,4 7,5133
F4 5,6 5,4 5,4 5,4 5,6 10,3867

52 8 САМУНЬ Диана 2013 МГФСО, СШОР по СП 36,4800 53,6471
F1 5,7 5,7 5,8 5,7 5,7 9,1200
F2 5,1 5,2 5,2 5,2 5,3 9,8800
F3 5,1 5,0 5,1 5,0 5,1 7,0933
F4 5,4 5,4 5,4 5,6 5,7 10,3867

53 44 МУСИНА Людмила 2012 2 МГФСО, СШОР по СП 36,3967 53,5246
F1 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 4,7 4,9 5,0 4,6 4,7 9,0567
F3 4,8 4,8 4,8 4,8 4,6 6,7200
F4 5,8 5,7 5,8 5,8 5,8 11,0200

54 125 СВИРИДОВА Полина 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 36,3900 53,5147
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 9,6000
F2 4,6 4,8 4,6 4,8 4,5 8,8667
F3 5,0 5,0 5,1 5,1 5,1 7,0933
F4 5,8 5,8 5,7 5,5 5,6 10,8300

55 41 УШАКОВА Полина 2014 МГФСО, СШОР по СП 36,0300 52,9853
F1 5,2 5,2 5,3 5,3 5,2 8,3733
F2 5,1 5,6 5,3 5,4 5,2 10,0700
F3 4,9 5,0 5,4 5,3 5,4 7,3267
F4 5,4 5,4 5,5 5,4 5,3 10,2600

56 102 НЕХАЕВА Алиса 2013 1 юн Лига АСП-1 35,7466 52,5685
F1 4,9 4,9 4,8 4,8 4,8 7,7333
F2 5,4 5,5 5,5 5,6 5,6 10,5133
F3 4,9 5,0 5,3 4,8 4,8 6,8600
F4 5,5 5,5 5,5 5,8 5,9 10,6400

57 114 ФИЛИППОВА Маргарита 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 35,7367 52,5540
F1 5,1 5,2 5,4 5,4 5,1 8,3733
F2 5,4 5,2 5,2 5,1 5,0 9,8167
F3 5,2 4,9 4,9 4,9 5,0 6,9067
F4 5,6 5,6 5,5 5,6 5,6 10,6400

58 122 САВЁЛОВА София 2013 ЮМ, СШОР Анастасии Давыдовой 35,6600 52,4412
F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 10,2400
F2 3,5 3,5 3,5 3,7 3,5 6,6500
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F3 5,4 5,4 5,5 5,3 5,4 7,5600
F4 6,0 5,9 5,9 5,7 5,9 11,2100
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59 74 ГРУДАНОВА Полина 2012 1 юн Лига АСП-1 35,5700 52,3088
F1 4,8 4,9 5,0 4,9 4,9 7,8400
F2 5,5 5,6 5,3 5,4 5,4 10,3233
F3 5,0 4,8 4,9 4,8 4,8 6,7667
F4 5,5 5,3 5,6 5,7 5,7 10,6400

60 130 ЗАХАРОВА Василиса 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 35,3600 52,0000
F1 5,4 5,5 5,5 5,5 5,4 8,7467
F2 4,5 4,7 4,6 4,8 4,9 8,9300
F3 5,2 5,2 5,2 5,0 5,1 7,2333
F4 5,3 5,6 5,4 5,5 5,6 10,4500

61 120 ЗАПОРОЖЦЕВА Валерия 2013 СШОР -7 35,3134 51,9315
F1 5,2 5,3 5,3 5,3 5,0 8,4267
F2 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 10,0700
F3 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 7,0000
F4 5,1 5,2 5,3 5,2 5,1 9,8167

62 43 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 1 юн. Лига АСП-2 35,2300 51,8088
F1 4,6 4,7 4,7 4,7 4,8 7,5200
F2 5,3 5,5 5,5 5,5 5,5 10,4500
F3 4,8 5,0 5,1 5,0 5,0 7,0000
F4 5,6 5,3 5,4 5,4 5,4 10,2600

63 95 БЕХТИНА Полина 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 35,1900 51,7500
F1 5,4 5,5 5,8 5,5 5,6 8,8533
F2 4,3 4,1 4,2 4,2 4,1 7,9167
F3 5,2 5,4 5,5 5,5 5,5 7,6533
F4 5,6 5,6 5,7 5,7 5,8 10,7667

64 35 НЕЛЕДВА Любовь 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 34,8467 51,2451
F1 4,6 4,7 4,8 4,7 4,6 7,4667
F2 5,2 5,3 5,2 5,3 5,2 9,9433
F3 4,7 4,9 5,0 5,0 4,8 6,8600
F4 5,8 5,6 5,4 5,5 5,6 10,5767

65 109 СИПЛОВА Яна 2012 Лига АСП-2 34,6667 50,9804
F1 5,2 5,2 5,1 5,2 5,0 8,2667
F2 5,7 5,8 5,9 5,9 5,8 11,0833
F3 5,0 4,9 4,7 4,8 4,8 6,7667
F4 4,6 4,3 4,5 4,4 4,6 8,5500

66 68 ДУБС Мишель 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 34,6001 50,8825
F1 5,1 5,1 5,2 5,1 5,1 8,1600
F2 5,1 5,0 5,0 4,8 4,9 9,4367
F3 4,9 5,3 5,2 5,2 5,0 7,1867
F4 5,3 5,0 5,0 5,3 5,2 9,8167

67 66 ЖУРИНА Марта 2013 СШОР -7 34,5734 50,8432
F1 4,4 4,4 4,5 4,5 4,5 7,1467
F2 5,6 5,6 5,6 5,3 5,5 10,5767
F3 4,8 4,8 5,0 5,0 5,0 6,9067
F4 5,3 5,2 5,4 5,2 4,9 9,9433

68 57 РЕУЦКАЯ Елизавета 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 34,4700 50,6912
F1 4,6 4,6 4,8 4,8 4,7 7,5200
F2 5,0 5,1 5,1 5,3 5,3 9,8167
F3 5,1 5,0 4,9 5,0 5,0 7,0000
F4 5,5 5,4 5,3 5,3 5,3 10,1333
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69 126 МУРАВЬЕВА Екатерина 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 34,3867 50,5687
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,4 9,7533
F3 4,7 4,7 4,8 4,6 4,8 6,6267
F4 5,2 5,2 5,3 5,4 5,3 10,0067

70 51 БАРАНОВА Снежана 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 34,3501 50,5149
F1 5,1 5,2 5,2 5,2 5,0 8,2667
F2 4,3 4,5 4,5 4,6 4,4 8,4867
F3 4,7 4,8 5,0 4,9 4,8 6,7667
F4 5,7 5,8 5,7 5,7 5,6 10,8300

71 91 СТАРОСТИНА Анастасия 2012 ЦОиС Москва-98 34,1667 50,2451
F1 4,4 4,4 4,5 4,5 4,5 7,1467
F2 5,1 5,3 5,0 5,0 5,0 9,5633
F3 4,5 4,6 4,9 4,7 4,9 6,6267
F4 5,5 5,7 5,8 5,9 5,6 10,8300

72 58 СТУКАЛОВА Василиса 2013 1 юн Лига АСП-1 34,1666 50,2450
F1 4,4 4,4 4,5 4,6 4,6 7,2000
F2 5,3 5,6 5,5 5,5 5,7 10,5133
F3 5,0 5,0 5,1 4,9 4,9 6,9533
F4 4,9 5,0 5,0 5,0 5,3 9,5000

73 111 МАКАРЕНКО София 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 34,1100 50,1618
F1 5,4 5,4 5,2 5,2 5,1 8,4267
F2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,4 8,5500
F3 5,0 5,0 5,0 4,9 5,1 7,0000
F4 5,5 5,3 5,3 5,4 5,3 10,1333

74 54 СГИБОВА Софья 2013 Лига АСП-3 33,9867 49,9804
F1 4,8 4,9 5,0 5,0 5,0 7,9467
F2 5,0 4,8 4,6 4,8 4,7 9,0567
F3 4,6 4,6 4,9 4,5 4,8 6,5333
F4 5,7 5,5 5,5 5,5 5,4 10,4500

75 50 МИЛЬЧЕНКО Янина 2014 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 33,7634 49,6521
F1 4,9 5,0 5,2 5,2 5,1 8,1600
F2 4,1 4,2 4,2 4,2 4,0 7,9167
F3 5,2 5,0 5,0 5,0 5,1 7,0467
F4 5,7 5,5 5,5 5,6 5,7 10,6400

76 98 ДЯТЛОВА Валерия 2013 Лига АСП-3 33,7166 49,5832
F1 5,0 5,0 5,0 5,1 5,4 8,0533
F2 4,4 4,5 4,4 4,4 4,2 8,3600
F3 5,3 5,1 5,1 5,0 5,3 7,2333
F4 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 10,0700

77 7 СОТНИКОВА Ксения 2013 2 юн. Лига АСП-2 33,5000 49,2647
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 4,9 4,9 5,0 5,0 4,8 9,3733
F3 4,8 4,5 5,0 4,6 4,8 6,6267
F4 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

78 36 БАТМАНОВА Есения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 33,4233 49,1519
F1 4,4 4,5 4,6 4,7 4,7 7,3600
F2 4,7 4,8 4,7 4,9 4,9 9,1200
F3 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 7,0000
F4 5,3 5,1 5,2 5,2 5,3 9,9433

79 55 БИРЮКОВА Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 33,2166 48,8479
F1 4,6 4,7 4,8 4,8 4,7 7,5733
F2 4,5 4,6 4,4 4,6 4,4 8,5500
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F3 4,7 4,7 4,7 4,7 4,9 6,5800
F4 5,5 5,5 5,4 5,6 5,6 10,5133
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80 48 ПАИСОВА Полина 2014 2 юн Лига АСП-1 33,1034 48,6815
F1 4,5 4,6 4,7 4,7 4,9 7,4667
F2 4,7 5,0 5,2 5,4 5,3 9,8167
F3 4,7 4,9 5,0 5,0 5,1 6,9533
F4 5,0 4,7 4,6 4,7 4,6 8,8667

81 39 ВАФИНА Софья 2014 ЮМ, СШОР "ТРУД" 33,0333 48,5784
F1 5,0 4,9 4,8 4,8 4,8 7,7333
F2 5,2 5,2 5,2 5,4 5,3 9,9433
F3 5,3 5,1 5,2 5,1 5,0 7,1867
F4 4,6 4,3 4,3 4,3 4,3 8,1700

82 60 ТАРАСОВА Вероника 2012 1 юн Лига АСП-1 32,9767 48,4951
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 5,5 5,6 5,6 5,4 5,4 10,4500
F3 4,7 4,8 4,7 4,8 4,7 6,6267
F4 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 9,5000

83 47 ШОНИЯ Софико 2011 2ю МГФСО, СШОР по СП 32,8734 48,3432
F1 5,1 5,3 5,2 5,3 5,5 8,4267
F2 4,0 4,2 4,2 4,2 4,1 7,9167
F3 5,0 5,1 5,1 5,2 5,0 7,0933
F4 5,0 4,9 5,0 5,0 4,9 9,4367

84 116 БАРАБАНОВА Таисия 2013 2 юн Лига АСП-1 32,7466 48,1568
F1 4,4 4,4 4,6 4,5 4,6 7,2000
F2 5,1 4,8 4,8 4,8 4,9 9,1833
F3 4,6 4,8 5,1 4,8 4,7 6,6733
F4 5,1 5,1 5,1 5,1 5,3 9,6900

85 61 ГЕРАСКИНА Екатерина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 32,4633 47,7401
F1 4,3 4,3 4,6 4,7 4,4 7,0933
F2 5,8 5,7 5,5 5,5 5,8 10,7667
F3 4,8 4,9 4,9 4,9 4,8 6,8133
F4 4,2 4,0 4,2 4,1 4,0 7,7900

86 87 КАКАУЛИНА Полина 2013 СШОР -7 32,4134 47,6668
F1 4,7 4,7 4,5 4,9 5,0 7,6267
F2 4,0 4,2 4,3 4,0 4,0 7,7267
F3 5,0 4,7 4,8 4,8 4,6 6,6733
F4 5,6 5,4 5,5 5,4 5,5 10,3867

87 89 АДЖАР Констанция 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 32,3866 47,6274
F1 4,6 4,8 4,7 4,7 4,7 7,5200
F2 3,5 3,7 3,5 3,8 3,7 6,9033
F3 5,4 5,3 5,4 5,3 5,4 7,5133
F4 5,5 5,5 5,5 5,7 5,5 10,4500

88 5 ФЁДОРОВА Дарья 2013 1 юн. Лига АСП-2 32,2433 47,4166
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 4,4 4,2 4,5 4,2 4,3 8,1700
F3 5,1 5,0 5,0 4,9 4,9 6,9533
F4 4,8 4,8 4,8 4,8 4,7 9,1200

89 117 МАЗЫКИНА Полина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 32,2333 47,4019
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 3,9 6,4000
F2 5,0 4,7 4,6 4,8 4,7 8,9933
F3 4,7 4,7 4,9 4,7 4,7 6,5800
F4 5,4 5,5 5,3 5,4 5,4 10,2600
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90 72 ПАНФИЛОВА Мария 2013 Лига АСП-3 32,0467 47,1275
F1 4,3 4,3 4,5 4,3 4,4 6,9333
F2 4,0 3,9 4,0 3,9 4,0 7,5367
F3 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 7,0000
F4 5,5 5,6 5,6 5,6 5,5 10,5767

91 97 АСТАФЬЕВА Алиса 2012 2 юн Лига АСП-1 31,9700 47,0147
F1 4,6 4,7 4,8 4,8 4,8 7,6267
F2 3,7 3,7 3,7 3,8 3,9 7,0933
F3 4,7 4,8 4,8 4,7 4,8 6,6733
F4 5,5 5,5 5,5 5,7 5,7 10,5767

92 121 БРОННИКОВА Лилия 2013 2 юн Лига АСП-1 31,8400 46,8235
F1 4,4 4,5 4,6 4,6 4,6 7,3067
F2 4,7 4,6 4,7 4,7 4,7 8,9300
F3 4,7 4,7 5,0 4,8 4,8 6,6733
F4 4,7 4,6 4,7 4,7 4,9 8,9300

93 65 АПАЖЕВА Арина 2014 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 31,6633 46,5637
F1 4,6 4,4 4,6 4,5 4,7 7,3067
F2 4,5 4,8 4,6 4,7 4,6 8,8033
F3 4,9 4,9 5,1 4,8 4,8 6,8133
F4 4,8 4,7 4,6 4,5 4,5 8,7400

94 92 ТРУБИЦЫНА Анастасия 2013 Лига АСП-3 31,6099 46,4851
F1 4,6 4,8 4,8 4,9 4,9 7,7333
F2 3,5 3,8 3,6 3,7 3,5 6,8400
F3 5,1 5,1 5,0 4,9 5,1 7,0933
F4 5,4 5,3 5,2 5,2 5,2 9,9433

95 27 СУКОНКИНА Анна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 31,5267 46,3628
F1 4,9 4,7 4,7 4,7 4,6 7,5200
F2 3,9 4,1 4,0 4,0 4,0 7,6000
F3 5,0 4,9 5,1 4,9 4,8 6,9067
F4 5,0 5,1 5,0 4,9 5,0 9,5000

96 19 КОВАЛЕВА Елизавета 2012 ЦОиС Москва-98 31,3567 46,1128
F1 4,5 4,7 4,7 4,6 4,7 7,4667
F2 4,7 4,7 4,7 4,7 4,5 8,9300
F3 4,3 4,5 4,6 4,6 4,5 6,3467
F4 4,7 4,4 4,4 4,5 4,7 8,6133

97 31 ДУБОВИК Ксения 2014 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 31,3133 46,0490
F1 4,2 4,5 4,6 4,6 4,5 7,2533
F2 4,4 4,3 4,2 4,4 4,3 8,2333
F3 4,8 4,7 4,7 4,7 4,7 6,5800
F4 5,0 4,9 4,8 4,9 4,7 9,2467

98 79 ИГРУШКИНА Антонина 2014 Лига АСП-2 31,0866 45,7156
F1 4,4 4,4 4,6 4,6 4,5 7,2000
F2 3,8 3,6 3,6 3,6 3,5 6,8400
F3 4,5 4,5 4,9 4,7 4,8 6,5333
F4 5,5 5,5 5,6 5,6 5,4 10,5133

99 124 ОСИПОВА Александра 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 31,0467 45,6569
F1 4,3 4,5 4,4 4,4 4,4 7,0400
F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000
F3 4,9 4,9 5,3 5,0 4,9 6,9067
F4 4,0 4,3 4,0 4,0 4,0 7,6000

100 46 ФРОЛОВА Мирослава 2013 ЦОиС Москва-98 30,1533 44,3431
F1 4,3 4,3 4,4 4,3 4,3 6,8800
F2 4,4 4,5 4,6 4,4 4,3 8,4233
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F3 4,5 4,3 4,6 4,5 4,5 6,3000
F4 4,7 4,4 4,5 4,6 4,4 8,5500
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101 86 РОГОЦКАЯ Вероника 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 29,7133 43,6960
F1 4,8 4,9 5,0 4,9 4,9 7,8400
F2 3,5 3,4 3,4 3,6 3,3 6,5233
F3 4,6 4,6 5,0 5,0 4,7 6,6733
F4 4,3 4,6 4,5 4,6 4,6 8,6767

102 123 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анна 2013 СШОР -7 29,5800 43,5000
F1 5,1 5,1 5,0 5,1 5,1 8,1600
F2 3,4 3,4 3,4 3,2 3,2 6,3333
F3 4,7 4,5 4,5 4,6 4,5 6,3467
F4 4,8 4,6 4,7 4,5 4,5 8,7400

103 32 УДАЛЬЦОВА Екатерина 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 29,4700 43,3382
F1 4,6 4,8 4,8 4,8 4,8 7,6800
F2 3,5 3,5 3,5 3,8 3,5 6,6500
F3 5,0 4,9 5,0 4,9 4,9 6,9067
F4 4,5 4,4 4,3 4,3 4,3 8,2333

104 21 ФАДЕЕВА Василиса 2013 1ю МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 29,1633 42,8872
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 3,7 3,6 3,8 3,7 3,6 6,9667
F3 4,7 4,6 4,8 4,6 4,7 6,5333
F4 4,4 4,0 3,9 4,0 4,1 7,6633

105 83 МАЛЬЦЕВА Ольга 2014 2ю МГФСО, СШОР по СП 28,5767 42,0246
F1 3,8 3,8 4,0 3,8 3,8 6,0800
F2 4,5 4,3 4,4 4,4 4,4 8,3600
F3 4,6 4,5 4,6 4,5 4,5 6,3467
F4 4,5 4,3 4,0 4,0 4,0 7,7900

106 76 ГУСАКОВА Надежда 2014 Лига АСП-3 28,4966 41,9068
F1 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 4,2 3,7 4,4 4,2 4,3 8,0433
F3 4,6 4,7 4,8 4,6 4,8 6,5800
F4 4,0 4,0 3,9 3,9 3,8 7,4733

107 101 БОРОДИНА Агния 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 28,3933 41,7549
F1 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7 5,9200
F2 4,1 4,1 4,0 4,0 4,0 7,6633
F3 4,1 4,1 4,5 4,4 4,0 5,8800
F4 4,7 4,6 4,7 4,8 4,7 8,9300

108 20 КАМНЕВА Екатерина 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 28,3433 41,6813
F1 3,8 3,9 4,0 3,9 4,0 6,2933
F2 4,6 4,6 4,5 4,7 4,6 8,7400
F3 4,5 4,8 4,7 4,6 4,7 6,5333
F4 3,7 3,8 3,5 3,5 3,5 6,7767

109 69 ЩЁГОЛЕВА Анна 2012 Лига АСП-2 27,5467 40,5099
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 3,5 3,5 3,7 3,7 3,5 6,7767
F3 4,7 4,6 4,7 4,7 4,7 6,5800
F4 4,1 4,2 4,2 4,0 4,0 7,7900

110 23 КУРЬЯНОВИЧ Мария 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 26,3533 38,7549
F1 3,8 3,8 3,8 3,6 3,9 6,0800
F2 3,5 3,6 3,6 3,7 3,6 6,8400
F3 4,0 4,1 4,2 4,2 4,2 5,8333
F4 4,0 4,0 4,1 4,0 3,9 7,6000
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111 18 КОРНИЛОВА Мария 2013 2 юн Лига АСП-1 26,0100 38,2500
F1 3,9 3,9 4,0 4,0 4,0 6,3467
F2 3,3 3,3 3,3 3,7 3,3 6,2700
F3 4,6 4,5 4,5 4,5 4,5 6,3000
F4 4,0 4,0 3,4 3,4 3,8 7,0933

112 4 ИВАНОВА Елизавета 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 25,8633 38,0343
F1 4,4 4,4 4,3 4,3 4,3 6,9333
F2 3,0 3,2 3,2 3,2 3,1 6,0167
F3 4,0 4,0 4,0 4,2 4,2 5,6933
F4 3,8 3,8 3,8 3,8 3,6 7,2200

113 85 ДЖУРА Валерия 2013 3ю МГФСО, СШОР по СП 25,3267 37,2451
F1 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5 5,6000
F2 3,6 3,6 3,6 3,7 3,6 6,8400
F3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 6,3000
F4 3,5 3,5 3,5 3,4 3,0 6,5867

114 14 ФЕДОТОВА Даниэлла 2013 2ю МГФСО, СШОР по СП 24,8133 36,4901
F1 3,9 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 5,7000
F3 4,2 4,5 4,5 4,4 4,5 6,2533
F4 3,5 3,4 3,4 3,4 3,3 6,4600

115 108 ЧЕХОВСКИХ Анастасия 2014 2ю МГФСО, СШОР по СП 22,7833 33,5049
F1 3,4 3,4 3,4 3,4 3,4 5,4400
F2 3,5 3,3 3,3 3,4 3,3 6,3333
F3 4,0 4,2 4,2 4,2 4,2 5,8800
F4 2,8 3,0 2,8 2,5 2,5 5,1300

116 90 КРАСНОВА Мария 2012 2ю МГФСО, СШОР по СП 22,4734 33,0491
F1 3,6 3,6 3,5 3,5 3,5 5,6533
F2 3,1 3,2 3,1 3,5 3,2 6,0167
F3 4,0 4,3 4,3 4,1 4,3 5,9267
F4 2,6 2,5 2,6 2,5 2,7 4,8767

117 9 ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 1 юн. Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 17 АНДРЕЕВА Екатерина 2013 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 34 ДМИТРИЕВНА Мария 2012 2 юн Лига АСП-1 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 40 ЗАБОРСКАЯ Николь 2013 Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 45 ТОМАШЕВСКАЯ Милана 2015 Лига АСП-3 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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117 52 КОРОТКОВА Мирослава 2014 2 юн. Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 67 СМИРНОВА Полина 2012 1 юн. Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 77 СНЕГИРЁВА Вероника 2013 3 юн. Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 88 АРЫКБАЕВА Айбийке 2013 3 юн. Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 99 ГРИЦАЙ Богдана 2013 3 юн. Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 105 ПЕТРОВА Вера 2013 2 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 106 ЮСИФОВА Милана 2014 Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 112 МАСЛАХОВА Альмира 2015 Лига АСП-3 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 118 БУЛГАКОВА Ксения 2015 Лига АСП-3 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

117 127 САМБУК Полина 2013 2 юн. Лига АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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